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WAQIQIRG AL LE GENERATIES
VAN VAN DER VALK

Hotel Nuland is in 1968 geopend als het &

eerste motel van de familie. Na een rondreis?
door Amerika waar Gerrit van der Valk in diverse
motels had geslapen, kwam hij in 1958 met
eenvernieuwd plan: slapen langs de snelweg.

Door motels buiten de stad te bouwen, kon
Van der Valk alles bieden in een mooie landelijke
omgeving. Motel Nuland is toen eigenhandig

door de familie ontworpen en gebouwd.

Al snel bleek dat de motels niet alleen geschikt
waren voor automobilisten en vormden zich

daardoor al snel tot hotels.

Wat in 1862 begon met café De Gouden Leeuw in
Voorschoten, is uitgegroeid tot een trotse hotelketen
met wereldwijd meer dan 100 hotels en restaurants.

Door steeds te vernieuwen, maken we comfort toegankelijk.
Gastvrijheid zit in onze genen. Daarom voelt Van der Valk altijd
vertrouwd en toch elke keer anders.




WITBROOD ()
MAISBROOD (¢)

BRUINBROOD ()

Met baguette ()

POMODORI TOMATENSOEP
Gehaktballeties (f) - vegetarisch mogelijk

RUNDERBOUILLON
Getrokken van rundvlees - soepgroenten

CHAMPIGNONSOEP ()
Verse champignons

SOEP VAN HET SEIZOEN
Wisselende seizoenssoep

Keuze uit wit-, mais- of bruin brood.

TOSTI HAM & KAAS
Ham - kaas

TOEKAN TOSTIO)

Ham - kaas - tomaat - champignon - spiegelei
TOSTI TUNA MELT ®)
Spicy tonijn - kaas

ITALIAANSE TOSTI
Mozzarella - tomaat - basilicum

7.5

8.5

9.5

9.5

Bij alle tosti’s wordt een salade geserveerd met een dressing

Sauskeuze: Ketchup -Curry

Keuze uit wit-, mais- of bruin brood

CARPACCIO

Rucola, piinboompitten - truffelmayonaise

AM® O

Creme fraiche - rode ui - kappertjes

HUISGEMAAKTE TONIJNSALADE & )
Rode ui - komkommer - kappertjes

AVOCADO (0)
Prosciutto - crumble van ei en kruiden

BRIE

Walnoten - honing - keuze uit koud of warm

NAANBROOD MET GEITENKAAS ()
Walnoten - honing - rucola

NAANBROOD MET BURRATA () @
Gepofte tomaatjes - basilicum - pesto

15.5

145

14.5

14

13.5

135

Keuze uit wit-, mais- of bruin brood.

GERRIT’S LUNCH VIS () ® ©) 16.5

Brood met gerookte zalm - garnalenkroket -
spiegelei - huisgemaakte tonijnsalade - soep naar keuze

GERRIT’S LUNCHVLEES ® O @ © @) 15
Brood met ham - rundvleeskroket - spiegelei -
huzarensalade - soep naar keuze

GERRIT’S LUNCH VEGETARISCH () ® O 14

Brood met hummus en gegrilde groenten -
vegetarische kroket - spiegelei - huzarensalade - soep naar keuze

Bij alle specials wordt een salade geserveerd met een dressing

Keuze uit wit-, mais- of bruin brood

HOLLANDSE GARNALENKROKETTEN () @ O 14.5

2 stuks met cocktailsaus

RUNDVLEESKROKETTEN@) ® O @ © & 10.5

2 stuks, keuze uit mayonaise of mosterd

VEGETARISCHE GROENTEKROKETTEN @)@ () 9.5
2 stuks, keuze uit mayonaise of mosterd

Bij alle kroketten wordt een salade geserveerd met een dressing @

Keuze uit wit-, mais- of bruin brood.

UITSMIJTER ©) 11.5
Kies of combineer: ham - kaas - spek - naturel

Supplementen: zalm of rosbief + 2.5

Extra groenten of champignons + 1.5

OMELETQ ® 11.5

Kies of combineer: ham - kaas - spek - naturel
Supplementen: zalm of rosbief + 2.5
Extra groenten of champignons + 1.5

BOERENOMELET O ® @) 12

Groenten - ham - kaas - champignons

Bjj alle eiergerechten wordt een salade geserveerd met een dressing

Topping: Zalm @) - Kaas @) - Groente

Heeft u een allergie? Scan de gr-code voor de allergenenkaart.
=\Vegatarisch




TOURNEDOS () @
Gebakken runderhaas - seizoensgroenten - friet
saus naar keuze : Peperroomsaus @) Q)

Stroganoff, Champignonsaus @) Q) (), Rode wijnsaus

KPSATED @O ®® @

Kippendij - gebakken uitjes - satésaus - atjar -
kroepoek - friet

SCHNITZEL@ @ ©

Gepaneerde varkensschnitzel - saus naar keuze - friet

SIGNATURE BURGER @) @ ©)

Little gem - gekarameliseerde uien - tomaat - cheddar -

bacon jam - friet
Supplement: bacon of ei + 1.5

ZALMFILET@ @ ©

Op de huid gegrild - Hollandaisesaus - friet

Bij alle hoofdgerechten wordt een salade geserveerd met een dressing

SALADE CAESARKIP () @

Little gem - ei - croutons - Grana Padano
Keuze uit: gegrilde of krokante kip

SALADE OSSENHAAS (¢)

Little gem - teriyakisaus - cashewnoten - groenten

SALADE GEITENKAAS (@) ®

Tomaatjes - gedroogde abrikoos - walnoten

SALADE BURRATA @
Gepofte tomaatjes - rucola - pjinboompitten - pesto

SALADE ZALM () ©)

Little gem - rode ui - croutons - citroenmayonaise

34.5

24

225

27

16.5

17.5

16.5

16.5

16.5

POKE BOWL TONIIN ()
Yellowfin tonijn - wakame - zoetzure komkommer -
geroosterde cashewnoten - ponzu

POKE BOWL ZALM )

Verse zalm - wakame - avocado - zoetzure komkommer -

geroosterde piinboompitten - ponzu

POKE BOWLTEMPURA ()

Paarse wortel - bosui - rode ui in tempura - wakame -
edamame - avocado - ponzu

CHOCOLADE BOL () @ O @

APPELPUNTJE MET SLAGROOM () @ O

NOUGATINE @ O

WISSELENDE SPECIALITEIT VAN PATISSERIE DE ROUW

Supplement: slagroom + 0.5

Heeft u een allergie? Scan de gr-code voor de allergenenkaart.
=\Vegatarisch

16.5

15.5

145

6.25
6.75
6.25
6.25
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VAN DER VALK
HOTEL NULAND ‘S-HERTOGENBOSCH

verrassend vanzelfsprekend



